Зарегистрировано в Минюсте России 26 декабря 2013 г. N 30866

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ
от 26 ноября 2013 г. N 1473-э

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНТЕРВАЛОВ
ТАРИФНЫХ ЗОН СУТОК ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ И ПРИРАВНЕННЫХ
К НЕМУ КАТЕГОРИЙ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 70 Основ ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 4, ст. 504, N 16, ст. 1883, N 20, ст. 2539, N 23, ст. 3008, N 24, ст. 3185, N 28, ст. 3897, N 41, ст. 5636, 2013, N 1, ст. 68; N 21, ст. 2647, N 22, ст. 2817, N 26, ст. 3337, N 27, ст. 3602, N 31, ст. 4216, ст. 4234, N 35, ст. 4528, N 44, ст. 5754), приказываю:
Утвердить интервалы тарифных зон суток для населения и приравненных к нему категорий потребителей в соответствии с таблицей.

Таблица

	Зона суток
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	ночная
	23 - 7
	23 - 7
	23 - 7
	23 - 7
	23 - 7
	23 - 7

	пиковая
	7 - 10
	7 - 10
	7 - 10
	7 - 10
	7 - 10
	7 - 10

	17 - 21
	17 - 21
	17 - 21
	17 - 21
	17 - 21
	17 - 21

	Зона суток
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	ночная
	23 - 7
	23 - 7
	23 - 7
	23 - 7
	23 - 7
	23 - 7

	пиковая
	7 - 10
	7 - 10
	7 - 10
	7 - 10
	7 - 10
	7 - 10

	17 - 21
	17 - 21
	17 - 21
	17 - 21
	17 - 21
	17 - 21

Время местное
Полупиковая зона - остальное время
Дневная зона - время пиковой и полупиковой зон

Руководитель
Федеральной службы по тарифам
С.НОВИКОВ

Зарегистрировано в Минюсте России 26 декабря 2013 г. N 30866

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 26 ноября 2013 г. N 1473

-

э

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНТЕРВАЛОВ

ТАРИФНЫХ ЗОН СУТОК ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ И ПРИРАВНЕННЫХ

К НЕМУ КАТЕГОРИЙ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

В соответствии с

пунктом 70

Основ ценообразования в области регулируемых цен (тарифов)

в электроэнергетике, утвержденных постановлением Правительст

ва Российской Федерации от

29.12.2011 N 1178 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 4, ст. 504, N 16, ст.

1883, N 20, ст. 2539, N 23, ст. 3008, N 24, ст. 3185, N 28, ст. 3897, N 41, ст. 5636, 2013, N 1, ст. 68; N

21, ст. 2647, N 22, ст. 2

817, N 26, ст. 3337, N 27, ст. 3602, N 31, ст. 4216, ст. 4234, N 35, ст. 4528, N 44,

ст. 5754), приказываю:

Утвердить интервалы тарифных зон суток для населения и приравненных к нему категорий

потребителей в соответствии с таблицей.

Таблица

Зона суток

январь

февраль

март

апрель

май

июнь

ночная

23

-

7

23

-

7

23

-

7

23

-

7

23

-

7

23

-

7

пиковая

7

-

10

7

-

10

7

-

10

7

-

10

7

-

10

7

-

10

17

-

21

17

-

21

17

-

21

17

-

21

17

-

21

17

-

21

Зона суток

июль

август

сентябрь

октябрь

ноябрь

декабрь

ночная

23

-

7

23

-

7

23

-

7

23

-

7

23

-

7

23

-

7

пиковая

7

-

10

7

-

10

7

-

10

7

-

10

7

-

10

7

-

10

17

-

21

17

-

21

17

-

21

17

-

21

17

-

21

17

-

21

Время местное

Полупиковая зона

-

остальное время

Дневная зона

-

время пиковой и полупиковой зон

Руководитель

Федеральной службы по тарифам

С.НОВИКОВ

  Зарегистрировано в Минюсте России 26 декабря 2013 г. N 30866       ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ     ПРИКАЗ   от 26 ноября 2013 г. N 1473 - э     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНТЕРВАЛОВ   ТАРИФНЫХ ЗОН СУТОК ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ И ПРИРАВНЕННЫХ   К НЕМУ КАТЕГОРИЙ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ     В соответствии с  пунктом 70   Основ ценообразования в области регулируемых цен (тарифов)  в электроэнергетике, утвержденных постановлением Правительст ва Российской Федерации от  29.12.2011 N 1178 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 4, ст. 504, N 16, ст.  1883, N 20, ст. 2539, N 23, ст. 3008, N 24, ст. 3185, N 28, ст. 3897, N 41, ст. 5636, 2013, N 1, ст. 68; N  21, ст. 2647, N 22, ст. 2 817, N 26, ст. 3337, N 27, ст. 3602, N 31, ст. 4216, ст. 4234, N 35, ст. 4528, N 44,  ст. 5754), приказываю:   Утвердить интервалы тарифных зон суток для населения и приравненных к нему категорий  потребителей в соответствии с таблицей.     Таблица

Зона суток  январь  февраль  март  апрель  май  июнь

ночная  23  -   7  23  -   7  23  -   7  23  -   7  23  -   7  23  -   7

пиковая  7  -   10  7  -   10  7  -   10  7  -   10  7  -   10  7  -   10

17  -   21  17  -   21  17  -   21  17  -   21  17  -   21  17  -   21

Зона суток  июль  август  сентябрь  октябрь  ноябрь  декабрь

ночная  23  -   7  23  -   7  23  -   7  23  -   7  23  -   7  23  -   7

пиковая  7  -   10  7  -   10  7  -   10  7  -   10  7  -   10  7  -   10

17  -   21  17  -   21  17  -   21  17  -   21  17  -   21  17  -   21

  Время местное   Полупиковая зона  -   остальное время   Дневная зона  -   время пиковой и полупиковой зон     Руководитель   Федеральной службы по тарифам   С.НОВИКОВ